Rua São Bernardo, Nº 523, Centro, Curvelândia-MT - CEP: 78.237-000 - Fone/Fax: (65) 3273-1275

CNPJ: 04.217.647/0001-20 - Site: www.curvelandia.mt.gov.br - E-mail: prefeitura@curvelandia.mt.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2020 - D

Art. 1º - O Senhor SIDINEI CUSTÓDIO DA SILVA, Prefeito Municipal de Curvelândia -

MT, COMISSÃO ORGANIZADORA DO SELETIVO PÚBLICO, nomeada pela PORTARIA N.º 066/2019,
no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao
Processo Seletivo Público aberto através do Edital nº 001/2020.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso,

conforme disposto no item 13. do Edital de Processo Seletivo Público nº 001/2020, anexando o
comprovante de pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o
direito de realizar a prova.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Curvelândia - MT, 27 de março de 2020.

Sidinei Custódio da Silva
Prefeito Municipal

Ivani Pereira de Jesus Pacheco
 Presidente da Comissão

Margarett Rozemari de Oliveira Nunes
Secretária

Vagner Aguiar da Silva
Membro

Rua São Bernardo, Nº 523, Centro, Curvelândia-MT - CEP: 78.237-000 - Fone/Fax: (65) 3273-1275

CNPJ: 04.217.647/0001-20 - Site: www.curvelandia.mt.gov.br - E-mail: prefeitura@curvelandia.mt.gov.br

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

461962
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -
(COMUNIDADE AGROVERDE)

ELIZANGELA PEREIRA DOS SANTOS 11667419

461941
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -
(COMUNIDADE AGROVERDE)

LUCIANA PEREIRA FRADE 590010980

461910
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -
(COMUNIDADE AGROVERDE)

RENATA FERNANDA SILVA DOS
SANTOS

30764742

462887
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -
(COMUNIDADE AGROVERDE)

VITOR LAET NUNES 25356291

461919
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -
(COMUNIDADE CARRETÃO)

ANTONIA ROSA DA SILVA 22006192

461905
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -
(COMUNIDADE CARRETÃO)

LAURA BATISTA PINHEIRO 15220265

462539
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -
(COMUNIDADE CARRETÃO)

VALDILEIA DA CRUZ SIMAO 17253810

462507
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -
(COMUNIDADE CARRETÃO)

VALERIA MARCELINO PAGUNG 27710416

462064
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -
(COMUNIDADE DA PLAQUELÂNDIA)

GEISILAINE GONCALVES DA SILVA 25025490

462712
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -
(COMUNIDADE DA PLAQUELÂNDIA)

GEOVENE ADRIAO DA SILVA
SILVEIRA

27797953

461873
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -
(COMUNIDADE DA PLAQUELÂNDIA)

HELENIZE MARIA DA SILVA 186994209

461700
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -
(COMUNIDADE DA PLAQUELÂNDIA)

JULIANA DA SILVA FERREIRA 23308745

463167
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -
(COMUNIDADE DA PLAQUELÂNDIA)

MARCILENE MEDINA MARCAML 14156067

461930
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -
(COMUNIDADE DA PLAQUELÂNDIA)

MARCILENE SILVA BARELLA 15716422

461952
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -
(COMUNIDADE DA PLAQUELÂNDIA)

NEIDE MARIANA DOS SANTOS
LARANJEIRA

10313770

461914
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -
(COMUNIDADE DA PLAQUELÂNDIA)

THAYSSA ARRUDA DE OLIVEIRA 23850694

462730
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -
(COMUNIDADE DA PLAQUELÂNDIA)

ZENILDO RAMOS DA SILVA 18639402

461913 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS BRUNA RIBEIRO SOARES 31642047
463166 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS CAIO CESAR PRETEL 23243260
461848 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS CLEIDE ANSELMO DA SILVA 17105250
463053 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS DEISIMARA BATISTA FLORENCIO 30171296
462026 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ELENICE BORGES DE CARVALHO 18196934
461706 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ELIAN ROCHA ANTUNES 22119140
462848 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ELIZANGELA SOARES DOS SANTOS 15907660
461946 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS FELIPE SOUZA PACHECO 24164437

463008 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
GEISA CRISTINA MARTINS DA SILVA
NANTES

20140690

461918 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS GLEICIA NOGUEIRA DA SILVA 18638910
462236 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS IAQUI BEATRIZ GALDINO DE SOUZA 26861135
461938 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS IGOR RODRIGUES DA BOA MORTE 27212610
461961 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ITAMAR FRANCISCO DA COSTA 1189109

461949 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
KEROLAYNE CRISTINA DE OLIVEIRA
SILVA

27033414

462454 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS LEANA DE OLIVEIRA LANA 1099169

Rua São Bernardo, Nº 523, Centro, Curvelândia-MT - CEP: 78.237-000 - Fone/Fax: (65) 3273-1275

CNPJ: 04.217.647/0001-20 - Site: www.curvelandia.mt.gov.br - E-mail: prefeitura@curvelandia.mt.gov.br

461942 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS LOUSIANNA REIS DE ARRUDA 17067642
461939 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS LUCAS BRENO JACOB DE LIMA 27446719
461951 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS LUCAS MATOS MAESTRI 28844190

461959 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
LUCINDA RODRIGUES DA BOA
MORTE

27221431

461908 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS MARCIA DE OLIVEIRA ADELINO 17546435
461943 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS MARIA PEREIRA FERNANDES 11573562

462054 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
MARIA VANICLEIDE DA SILVA
PEREIRA

28381017

461976 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS MARILENE DE ARRUDA ALVES 17029619
461950 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS MARTA MATOS LIMA 18637302
462891 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS PABRO ITALO MEDEIROS CARDOSO 27827941
461823 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS PAMELA KEROLY OLIVEIRA SOUZA 24164755
461935 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS PEDRO FERRO JUNIOR 24165204
463112 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS PRISCILA JOSE FERREIRA GONSALVE 16460448

462902 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
RAFAELA CANDELARIA CALEJON DE
OLIVEIRA

23115017

462888 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS RONE WEBER MEDEIROS CARDOSO 27827933
462916 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS SANDRA CORNANACINI 283989105
461956 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS SARA MARIA DE MORAES 25056026
462225 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS SILMARA REGINA SILVA 15476359
461926 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS THAIS ELLEN CHAVES MENDES 27752143
461915 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS THIAGO VALTER MATAES 18638074
461931 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS VANUZA BRITO DA SILVA 22342346
461690 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS VINICIUS RIBEIRO BALEEIRO 31362893
461957 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS VIVIANI DOS SANTOS 18281800
461909 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS WESCLEY BARROS TOME 28273052